UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SYT B      - Vũng T u, ng y        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữ  bệnh ng y 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Ngh  đ nh số 96/2023/NĐ-CP ng y 30 tháng 12 năm 2023 củ

Chính phủ, quy đ nh chi tiết một số điều củ  Luật Khám bệnh, chữ  bệnh;

Căn cứ  uyết đ nh số 3 /2023/ Đ-  N  ng y 0  tháng 8 năm 2023 củ

  N  t nh        - Vũng T u về việc  uy đ nh chức năng, nhiệm v , quyền

hạn v  c  c u t  chức củ       tế t nh        - Vũng T u

Căn cứ Hồ s  số H06.1 -240821-0004 củ  b  Nguyễn Th  Hiền gửi      tế

ngày 21 tháng 8 năm 2024, đề ngh  điều ch nh Gi y phép h nh nghề

Xét đề ngh  củ  Trư ng phòng Nghiệp v       tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phạm vi hành nghề cho bà:

Họ tên: Nguyễn Thị Hiền

Ngày, tháng, năm sinh: 14/01/1995

Căn cước công dân số: 077195001794

Ngày cấp: 12/8/2021  Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội

Địa chỉ cư trú: số 10 Phạm Ngọc Thạch, phường Phước Hưng, thành phố

Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ.

Số CCHN khám bệnh, chữa bệnh đã cấp: 005268/BRVT-CCHN.

Ngày cấp: 23/4/2021 Nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Phạm vi hành nghể đã cấp: Khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Nội.

Phạm vi hành nghề được điều chỉnh: bổ sung thêm chuyên khoa Da liễu.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:11:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:28:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!